
Uchwała Nr XLIII/445/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła 

 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z  2020 r., poz.  910 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej
opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 

§ 1. 1. Z  dniem  31  sierpnia  2021 roku  likwiduje  się Publiczne  Przedszkole  Nr  7

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła. 

2. Dzieci z likwidowanej jednostki od dnia 1 września 2021 r. będą kontynuować edukację

przedszkolną w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków

Polskich w Pile ul. Roosevelta 12, 64-920 Piła.

§ 2. Mienie likwidowanej jednostki przejmuje organ prowadzący – Gmina Piła.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Szkoła Podstawowa

nr  2 im.  Olimpijczyków Polskich  w Pile.  Pracownicy likwidowanej  jednostki  stają  się

pracownikami Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile.

 

§ 4. Dokumentację  likwidowanej  jednostki przejmuje  Prezydent  Miasta  Piły

za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Wielkopolskiemu

Kuratorowi Oświaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
     Rady Miasta Piły
   /-/ Maria Kubica



Uzasadnienie

do Uchwały XLIII/445/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

 

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła 

Zgodnie z art. 89 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) publiczne przedszkole prowadzone przez jednostkę

samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowane z końcem roku szkolnego przez organ

prowadzący  przedszkole,  po  zapewnieniu  wychowankom możliwości  kontynuowania

edukacji przedszkolnej w innej  jednostce tego samego typu. Ponadto, organ prowadzący

zobligowany  jest,  co  najmniej  na  6  miesięcy  przed  terminem  planowanej  likwidacji,

zawiadomić o tym zamiarze rodziców wychowanków oraz właściwego kuratora oświaty.

Rada  Miasta  Piły rozpoczęła  procedurę  likwidacji  przedszkola  podejmując

26 stycznia 2021 r.  uchwałę  Nr  XXXVIII/372/21 w  sprawie  zamiaru  likwidacji

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai  ul.  Witosa 22 A, 64-920 Piła. Uchwała

intencyjna upoważniała Prezydenta Miasta Piły do dalszego postępowania przewidzianego

w art. 89 ustawy - Prawo oświatowe.

Organ  prowadzący  przedszkole uzyskał  pozytywną  opinię w  sprawie  zamiaru

likwidacji  Publicznego  Przedszkola  Nr  7  od  Wielkopolskiego Kuratora  Oświaty

(Postanowienie Nr 110.3.39.2021 z dnia 3 marca 2021 r.).

Informacja o zamiarze likwidacji jednostki została również skutecznie doręczona,

w ustawowym  terminie,  wszystkim  rodzicom  wychowanków  oraz  pracownikom

przedszkola. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 w. z. PREZYDENTA MIASTA

            Krzysztof Szewc

         Zastępca Prezydenta


